关于组织参加第九届全国大学生数学竞赛
暨第八届山东省大学生数学竞赛的通知
各学院：
为提高高等学校数学课程的教育质量，提高广大学生学习数学的兴趣与水平，培养学生分析问题和解决问题的能力，发现和选拔数学创新人才，为青年学子提供一个展示自我的舞台，中国数学会定于2017年10月28日举办第九届全国大学生数学竞赛(预赛)。参加这项活动，将有助于学生夯实和扩展高等数学知识与基本技能，
同时对考研学生复习高等数学和全面提高数学综合运用能力起促进作用。现将本次竞赛的有关事宜通知如下：
一、参赛对象：二年级及以上在校生(14级、15级、16级)。
二、竞赛知识范围：理工科本科教学大纲规定的高等数学内容，决赛增加线性
代数的内容(考分占总分的20%左右)，数学专业（信息与计算科学、数学与应用数学）只能参加数学专业组的比赛(通知另行下达，报名流程与非数学类一致)。
三、竞赛组织：中国数学会、西安交通大学。
四、命题：命题工作由中国数学会大学生竞赛委员会统一组织命题。
五、竞赛报名：请各学院通知贵院有关学生即日起开始网上报名，报名费60元/人(网上支付)。
六、竞赛的奖项
竞赛设预赛奖与决赛奖。

预赛奖冠名为“第九届全国大学生数学竞赛(非数学类)预赛＊等奖”
“第八届山东省大学生数学竞赛(非数学类)＊等奖”
赛区一等奖获得者经山东数学会统一组织培训后，择优产生参加全国决赛的选手。
七、竞赛时间：初赛考试时间为2017年10月28日(星期六)上午9:00--11:30；
      决赛将于2018年3月在西安交通大学举行。
八、报名网址：第九届全国大学生数学竞赛暨第八届山东省学生数学竞赛主页：
http://www.saikr.com/cmathc/sd/2017
或手机下载赛氪APP进行报名
按要求认真填写有关信息，校区（校本部、东校、南校）和年级信息按下学期时的信息填写。
九、未尽事宜，请随时登录报名时的网站查询有关通知公告。
                          山东农业大学 信息学院

                                               2017.7.2